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Protokół Nr 28/08 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa  
odbytego 17 września 2008 r. 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa  
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Krzysztof Sułowski, udział wzięli 
członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 

 
 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Sułowski o godz. 15.30 otworzył posiedzenie 
Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 
aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 8 osób, co wobec składu Komisji wynoszącego 
10 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Rozpatrzenie wniosków o kontrole (Mirosława Gilarskiego, Bolesława Kosiora). 
2. Kontrola Straży Miejskiej – zapoznanie się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta 

Krakowa. 
3. Informacja o pracy Zespołów Kontrolnych. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
 
 
 
 



 
Ad. 1 
 
Rozpatrzenie wniosków o kontrole (Mirosława Gilarskiego, Bolesława Kosiora). 
 
W dyskusji udział wzięli w kolejności alfabetycznej : 
Wojciech Kalicki, Bartłomiej Kocurek Katarzyna Migacz, Barbara Mirek-Mikuła, 
Krzysztof Sułowski, Wojciech Kozdronkiewicz,  
 
Komisja postanowiła powrócić do sprawy na kolejnym posiedzeniu, gdy prace 
zakończą dwa zespoły kontrolne.  
 
 
Ad 2. 
 
Kontrola Straży Miejskiej – zapoznanie się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta 
Krakowa. 
 
W dyskusji udział wzięli w kolejności alfabetycznej: 
Krzysztof Sułowski, Jerzy Woźnikiewicz, Wojciech Kozdronkiewicz. 
 
Komisja - w obecności 5 osób, głosując: 5 za, 0 przeciw 0 wstrz. – postanowiła 
wskazać Prezydentowi Miasta Krakowa część Protokołu dotyczącego zalecenia ze 
strony nr 21 w sprawie przekazania ustaleń zespołu (wraz z dokumentacją) 
w sprawie szkolenia komendanta Straży Miejskiej do Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji dla rozważenia możliwości podjęcia odpowiedniej 
kontroli w ośrodkach szkoleniowych. 
 
Komisja - w obecności 7 osób, głosując: 4 za, 1 przeciw 0 wstrz. 2 osoby nie brały 
udziału w głosowaniu – postanowiła uznać cel kontroli za osiągnięty i zakończyć 
kontrolę. 
 
 
Ad 3. 
 
Informacja o pracy Zespołów Kontrolnych. 
 
W dyskusji udział wzięli w porządku alfabetycznym: 
Katarzyna Migacz, Krzysztof Sułowski, Jerzy Wozniakiewicz, 
 
Komisja - w obecności 6 osób, głosując: 6 za, 0 przeciw 0 wstrz. – postanowiła 
przedłużyć planowany termin zakończenia kontroli: 
 

− Zespół Nr 1/07 do końca października 2008 r. 
− Zespół Nr 2/07 do końca grudnia 2008 r. 
− Zespół Nr 7/08 do końca października 2008 r. 
− Zespół Nr 8/08 do końca października 2008 r. 
− Zespół Nr 11/08 do końca października 2008 r. 

 
 



Ad 4.` 
 
Sprawy bieżące. 
 
a.  
 
Wniosek Pani Radnej Marty Pateny o przeprowadzenie kontroli dotyczącej remontu 
Domu Kultury w Przegorzałach. 
Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o ustosunkowanie się do 
sformułowanych we wniosku zastrzeżeń. Decyzja o ewentualnym podjęciu kontroli 
zostanie podjęta po zapoznaniu się z tym stanowiskiem. 
 
 
Ad 5. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Krzysztof Sułowski 
o godz. 16.45 zamknął posiedzenie. 

 

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w stenogramie posiedzenia. 
 

 
 
Przewodniczący Komisji 
 
  Krzysztof SUŁOWSKI 

 
Protokołował W. Kalicki: 
 


